
L Municipalidad de Lota.
ALCALDIA

DECRETO N' 3243 O

LOTA, 2E de Diciembre de 2020

Vistos:

a) Licencia Médica de los funcionarios de esta
Corporación.

b) Titulo IV de la Ley N" 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N' 323 de 2310512013, de
Contraloría General de la República, que lüa registro electrónica de Decreto Alcaldicio
relativos a las materias de personal que indica.

e) Resolución N" l8 del 30.03.2017 de Contraloría
General de la República, que fija normas sobre tramitación en línea de Decretos y
Resoluciones relaüvos a la materia de personal que indica

f) Resolución N" ó del 29.03.2019 de Cont¡aloría
General de la República, que frja normas sobre exención de triirnite de Toma de Razón, de las
materias de personal que se indican;

g) D F.L. N' l/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2' y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de Ia Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO: /

I CONCEDE, LICENCIA llffDICA a los

DIAS DESDE IIASTA
55268494 ERIK ENRIQUE SAEZ SA¡¡ZA¡¡A
30¿5179295 .'ORGE LUIS GARRIDO PEREZ
44229757 AIlClA DEL CARMEN A.CEVEDO FIENRO

20
14
7

27 lLO/2020 Ls/!7/2020
27 lLO/2O2O O9/L\/2O2O
27 /LO/2O2O O2/tr/2O20

. ANÓTT,SE, NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE EN PAGINA
DE TRANSPARENCIA, COMUNIQUESI] YEN ST] OPORTUNIDAD ARCHIVESE.-

B,ROS R
RSONAL

- Interessdo
- Carpaa

Oficina Tmnsparencia
Siaper

. ARCHIVO

urw$/p.-

z
:r
v

Sf,C
\$,

C T
NAB

NICIPAL
DEL SR. AI,CAI,DE

siguientes funcionarios:

Nolrc, No¡rBRE

lr \

I

\

L_/


